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Type møte Styremøte 

Sted, dato Turlagskontoret, 14.04.25 

Til stede Kjersti, Sten Magne, Morten, Monica, Arild, Nina, Christine, Helle og Lin. Pål 
på Teams. 

Forfall  

Referent Lin  

 

SAKSNR SAK Ansvar Frist 

28/25 Dagsorden og godkjenning av referat fra forrige møte 
Vedtak: Dagsorden og referat fra styremøte 31.03.25 godkjennes. 

  

29/25 Konstituering av nytt styre 
Styreleder informerte om aktuelle saker.  
Vedtak: Styret konstituerer seg og velger Sten Magne Andreassen som 
nestleder. Nina Kjær Brones tiltrer merkeutvalget, Christine Dahl i bruutvalget, 
Helle Hamnevoll i hytteutvalget og Arild Nielsen representerer TT i Stiftelsen for 
Litlestraumen. Foreslått årshjul godkjennes for styret i TT.   
Styret vedtar følgende møteplan for 2025: 

- Mandag 12. mai kl. 16.30,           -   Tirsdag 24. juni kl. 16.30 
- Tirsdag 19. august kl. 16.30,       -    Mandag 15. september kl. 16.30 
- Mandag 20. oktober kl. 16.30,   -    Lørdag 15. – søndag 16. november 

styresamling Karibu                      -   Mandag 15. desember kl. 16.30  

   

 30/25 Retningslinjer for arbeidsutvalget (AU) Vedtak: Foreslått tekst vedtatt.    

31/25 Retningslinjer for valgkomiteen Vedtak: Foreslått tekst vedtatt.   

32/25 Referatsaker 
Ref. sak 67/24, vedtatt 16.09.24: Deltakelse møter 
Vedtak: AU og daglig leder deltar fast på regionmøte og landsmøte. I tillegg 
deltar ett styremedlem på landsmøtet, samt én representant fra hvert av 
lokallaga. Dersom lokallaga ikke stiller med kandidat, kan denne plassen bekles 
av et ekstra styre-/varamedlem fra TT. Avhengig av møtested for regionmøtet, 
vil styret kunne vurdere å sende flere representanter. Styret velger også hvem 
som skal representere på lokallagenes årsmøter. Det bør   en variasjon mellom 
nye og gamle styremedlemmer på samtlige møter. 
Årsmøte i Nord-Troms Turlag, 24. februar på Halti, Storslett (Kjersti) 
Godt frammøte. NTT feiret 10 års-jubileum i 2024. Stor aktivitet, vant 
frivilligpris fra Coop. Hele styret gjenvalgt.  
Møte med lokallaga Balsfjord/Senja/Nord-Troms, 1/3, Vollan Gjestestue 
Nyttig utveksling av info og aktuelle saker. Møte på Karibu neste gang.  
Møte om badstuer 6. mars, turlagskontoret 
Bygging av badstu på TTs hytter må ikke gå foran vedtatte prioriteringer. 
Møte med styret i stiftelsen for Litlestraumen, 11. mars, turlagskontoret 
Klargjøring av forholdet mellom TT og stiftelsen vedr. eierskap og myndighet. 
Byggetillatelser må klareres med kommunen, bruksavtale med TT må på plass.  
Årsmøte i TT, 31. mars på Quality Saga hotel, Tromsø 
Godt, men noe langt møte med ca. 45 deltakere.  
Jubileumsfest DNT Harstad og Omegn, 5. mars på Thon hotel Harstad 
Kjersti og Lin representerte TT i flott feiring av 100 års jubilanten. 
Medlemsmøte med tema vær og værtegn, 8. april på SNN Bankhjørnet 
Meteorolog Gunnar Noer holdt flott foredrag for ca. 30 oppmøtte.  
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Vedtak: Styret tar sakene til orientering. 

33/25 Orienteringssaker 
DNT-ung styret har trukket seg som følge av nye retningslinjer fra styret i TT. 
«DNT ung intro» 13-18 år er startet og DNT ung/voksen 25-35 år starter i høst  
Vedtak: Styret tar saken til orientering.  

  

34/25 Merkeutvalget og bruutvalget (Pål) 
Stort etterslep på klopping og merking. Stifadderordningen må revitaliseres. 
Transport av kloppematerialer til området ved Rostahytta i april.  
Møte om reparasjon av Goldahaugen bru, 4. mars på turlagskontoret 
Nye materialer fraktet ut for 3 uker siden.  
Bruutvalget 
Kjersti planlegger møte med leder Jens og Pål om strategi for det videre arbeid 
Vedtak: Styret tar sakene til orientering. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

35/25 Turledere 
Nærturlederkurs for RESTART 3. mars på turlagskontoret 
Første av to kurs for nærturledere i RESTART.   
Turlederkveld: 3. mars, tema: Spjelking og stabilisering 
Nyttig trening på bruk av Samsplint spjelkeskinne ved beinbrudd på tur.   
Vedtak: Styret tar sakene til orientering. 

  

36/25 Hyttesaker (Morten) 
Orientering fra HU 
Solcellestrøm på Gaskashyttene med nedgravd kabel fra uthus til hyttene med 
batteri og panel i uthuset. Modellen bør gjentas på flere hytter. Ødelagt koke-
topp erstattes med gasskomfyr på Gml. Gappo. Egnet pga. enkel gasstransport 
Forsikringstilbud utbedring av brannskade, nye Dividalshytta 
IF forsikring dekker skaden og har engasjert Dividalsbygg til å utføre jobben.  
Status hundehus til hyttene 
Resterende hundehus hentes fra fengselet innen 12. mai. Må mellomlagres. 
Vedlikehold hyttene 2025  
Harald i HU gis opplæring av snekker for å kunne bidra med hyttevedlikehold.  
Vedtak: Styret tar sakene til orientering. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

37/25 Deltakelse på DNTs landsmøte 13.-14. juni 2025 i Stavanger 
Lokallaget Nord-Troms Turlag ønsker ikke å sende representant i år. 
Vedtak: Kjersti, Sten-Magne, Monica, Pål og Lin deltar fra TT. Ann-Jorun 
Berntsen fra Balsfjord og omegn Turlag og Roger Konradsen fra Senja Turlag.  

  

38/25 Unntatt fra offentlighet   

39/25 Regodkjenning av turledere 
Vedtak: Styret vedtar å regodkjenne Sandra Gjerde som sommerturleder. 

  

40/25 Eventuelt 
Årsmøte i Forum for natur og Friluftsliv (FNF) Troms 
Arrangeres 26. april på Senja. Innkalling videresendes til styret.  
Behov for tilhenger til vedkjøring og utstyr til hyttene 
Nestleder sjekker tilstand og dekk på Barnas Turlags skaphenger.  
Forslag om handlingsplan – følges opp 
Forslag tema medlemskvelder: - Heving og renovering av turlagshytter v/tilsyn 
Gaskas,   - Vedlikehold og fiksing av turutstyr v/Harald Bohne 

-  

Neste møte: 12. mai kl. 16.30 på turlagskontoret 


